

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Eldorado do Carajás
Prefeitura Municipal de Eldorado do Carajás
Registro de Preços Eletrônico - 03/2021

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	ADESIVO 14,5x18CM. EM PAPEL ADESIVO. Especificação: Impressão em 04 cores (frente), com cola no lado não impresso. Conforme modelo cedido pela Secretaria.
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,95
Valor Final:	0,70
Valor Total:	1.400,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	N/C
Item:	0002
Descrição:	ADESIVO 16x22CM. Especificação: Corte final 15x21cm, papel adesivo: Impressão em 04 cores (frente), com cola no lado não impresso. Conforme modelo cedido pela Secretaria.
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,93
Valor Final:	0,70
Valor Total:	1.400,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	ADESIVO 16x22CM. Especificação: Corte fi
Item:	0003
Descrição:	ALVARÁ DE INSPEÇÃO E FUNCION. - TAM. 21X15CM - PAPEL MICRO-ONDULADO - 1X0 COR. Especificação : Conforme modelo da Secretaria.
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,68
Valor Final:	0,55
Valor Total:	1.650,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	ALVARÁ DE INSPEÇÃO E FUNCION. - TAM. 21X
Item:	0004
Descrição:	ATENDIMENTO JURÍDICO - 1X0/21X31X75G - BL C/100. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,57
Valor Final:	17,49
Valor Total:	1.049,40
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	ATENDIMENTO JURÍDICO - 1X0/21X31X75G - B
Item:	0005
Descrição:	AUTUAÇÃO DE EMBARCAÇÃO - TAM. 21X29,7CM - PAPEL AP 75G - 1X0 P.B. Especificação : PAPEL AUTO-COPIATIVO 50X2VIAS, BLOCO C
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	26,23
Valor Final:	24,85
Valor Total:	5.964,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	AUTUAÇÃO DE EMBARCAÇÃO - TAM. 21X29,7CM
Item:	0006
Descrição:	AUTUAÇÃO DE OBRAS E TERRAS - TAM. 21X29,7CM - PAPEL AP 75G - 1X0 P.B - BL C/100. Especificação : Conforme modelo da Secretaria.

Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,57
Valor Final:	17,49
Valor Total:	3.498,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	AUTUAÇÃO DE OBRAS E TERRAS - TAM. 21X29,
Item:	0007
Descrição:	AUTUAÇÃO P/ CADASTRO AGRICULTOR E SUA PROPRIEDADE-TAM.21X29,7CM-1X0 P.B-BL C/100. Especificação : Conforme modelo da Secretaria.
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,57
Valor Final:	17,49
Valor Total:	4.372,50
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	AUTUAÇÃO P/ CADASTRO AGRICULTOR E SUA PR
Item:	0008
Descrição:	AUTUAÇÃO P/ CADASTRO DE PESCADOR -TAM. 21X29,7CM-PAPEL AP 75G - P.B - BL C/100. Especificação : Conforme modelo da Secretaria.
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,57
Valor Final:	17,49
Valor Total:	6.296,40
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	AUTUAÇÃO P/ CADASTRO DE PESCADOR -TAM. 2
Item:	0009
Descrição:	BANNER 0,90x 1,20m. Especificação: Impressão em Lona night-day, impressão Digital (policromia), acabamento com canaleta em dois lados e alça em nylon. Conforme modelo cedido pela Secretaria.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	105,30
Valor Final:	17,15
Valor Total:	1.715,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	BANNER 0,90x 1,20m. Especificação: Impre
Item:	0010
Descrição:	BANNER IMPRESSO EM LONA - 1,2X0,90M. Especificação: Banner impresso em lona: 1,2x0,90 impressão em policromia, sobre lona vinilica, acabamento com duas hastes, uma em cada extremidade, sendo uma corda de sustentação para suporte desmontável. Conforme modelo cedido pela Secretaria.
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	107,33
Valor Final:	18,72
Valor Total:	2.433,60
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	BANNER IMPRESSO EM LONA - 1,2X0,90M. Esp
Item:	0011
Descrição:	BANNER IMPRESSO EM LONA - 2,5X3,00M. Especificação: Banner impresso em lona: 1,2x0,90 impressão em policromia, sobre lona vinilica, acabamento com duas hastes, uma em cada extremidade, sendo uma corda de sustentação para suporte desmontável. Conforme modelo cedido pela Secretaria.
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	343,33
Valor Final:	297,29
Valor Total:	35.674,80
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	BANNER IMPRESSO EM LONA - 2,5X3,00M. Esp
Item:	0012
Descrição:	CAD ÚNICO P/ PROG. SOCIAIS DO GOV. FEDERAL - 1X0/21X31/75G - BL C/100. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.

Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,57
Valor Final:	15,88
Valor Total:	952,80
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	CAD ÚNICO P/ PROG. SOCIAIS DO GOV. FEDER
Item:	0013
Descrição:	CAPA PARA PROCESSO - TAM. 21X29,7CM -PAPEL AP 180G - 1X1 P.B. Especificação: Conforme modelo da Secretaria.
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,60
Valor Final:	0,49
Valor Total:	1.225,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	CAPA PARA PROCESSO - TAM. 21X29,7CM -PAP
Item:	0014
Descrição:	CARTAZ 29,7x42CM. Especificação: Papel couchê brilho 120g, impressõa policromia (frente). Conforme modelo cedido pela Secretaria.
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,50
Valor Final:	4,79
Valor Total:	19.160,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	CARTAZ 29,7x42CM. Especificação: Papel c
Item:	0015
Descrição:	CARTAZ 32x66CM. Especificação: Papel couchê brilho 120g, impressõa policromia (frente). Conforme modelo cedido pela Secretaria.
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,50
Valor Final:	5,44
Valor Total:	21.760,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	CARTAZ 32x66CM. Especificação: Papel cou
Item:	0016
Descrição:	CARTAZ 48x64CM. Especificação: Papel couchê brilho 120g, impressõa policromia (frente). Conforme modelo cedido pela Secretaria.
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,50
Valor Final:	5,98
Valor Total:	23.920,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	CARTAZ 48x64CM. Especificação: Papel cou
Item:	0017
Descrição:	CERTIFICADO A5 EM PAPEL OFF-SET 150g. Especificação: Impressão e 04 cores (frente). Conforme modelo cedido pela Secretaria.
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,83
Valor Final:	2,63
Valor Total:	3.156,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	CERTIFICADO A5 EM PAPEL OFF-SET 150g. Es
Item:	0018
Descrição:	CONVITES IMPRESSÃO DIGITAL - COLORIDO. Especificação: Impressão digital. Conforme modelo cedido pela Secretaria.
Quantidade:	4.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,30
Valor Final:	3,47
Valor Total:	15.615,00

Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	CONVITES IMPRESSÃO DIGITAL - COLORIDO. E
Item:	0019
Descrição:	DADOS DE INCLUSÃO CRIANÇAS / ADOLESCENTES - 1X0/21X31/75G - BL C/100. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,57
Valor Final:	18,39
Valor Total:	1.103,40
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	DADOS DE INCLUSÃO CRIANÇAS / ADOLESCENTE
Item:	0020
Descrição:	DECLARAÇÃO BOLSA FAMÍLIA - 1X0/21X31/75G - BL C/100. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.
Quantidade:	65
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,57
Valor Final:	18,39
Valor Total:	1.195,35
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	DECLARAÇÃO BOLSA FAMÍLIA - 1X0/21X31/75G
Item:	0021
Descrição:	DECLARAÇÃO DE PROG. DO LEITE DAS CRIANÇAS - 1X0/21X31/75G - BL C/100. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.
Quantidade:	65
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,57
Valor Final:	19,79
Valor Total:	1.286,35
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	DECLARAÇÃO DE PROG. DO LEITE DAS CRIANÇA
Item:	0022
Descrição:	DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO MUNICIPAL DAM - TAM. 15X20CM - PAPEL AP 75G - 1X0 P.B. Especificação : PAPEL AUTO-COPIATIVO 50X2VIAS, BLOCO COM 100 FOLHAS, Conforme modelo da Secretaria.
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,57
Valor Final:	19,83
Valor Total:	4.759,20
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO MUNICIPAL DAM -
Item:	0023
Descrição:	ENCAMINHAMENTO AUXÍLIO FUNERAL - 1X0/21X31/75G - BL C/100. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,57
Valor Final:	19,83
Valor Total:	991,50
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	ENCAMINHAMENTO AUXÍLIO FUNERAL - 1X0/21X
Item:	0024
Descrição:	ENVELOPE MEMORANDO TIMBRADO 18X24CM - AP 75G EM POLICROMIA. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,97
Valor Final:	0,78
Valor Total:	7.800,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)

Modelo:	ENVELOPE MEMORANDO TIMBRADO 18X24CM - AP
Item:	0025
Descrição:	ENVELOPE MEMORANDO TIMBRADO 21X29,7CM - AP 75G EM POLICROMIA. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,20
Valor Final:	1,00
Valor Total:	15.000,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	ENVELOPE MEMORANDO TIMBRADO 21X29,7CM -
Item:	0026
Descrição:	ENVELOPE OFÍCIO TIMBRADO 22X32CM - AP 75G EM POLICROMIA. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,37
Valor Final:	1,20
Valor Total:	12.000,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	ENVELOPE OFÍCIO TIMBRADO 22X32CM - AP 75
Item:	0027
Descrição:	FAIXA 0,80x4m. Em murim branco, impressão em 01 (uma) cor, acabamento com hasters de madeira ou canaleta nos lados menores até dez artes diferentes.Conforme modelo cedido pela Secretaria.
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	99,67
Valor Final:	90,00
Valor Total:	10.800,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	FAIXA 0,80x4m. Em murim branco, impressã
Item:	0028
Descrição:	FOLDER FORMATO ABERTO 12x22CM. Especificação: Com 02 (duas) dobras, papel couchê brilho 150g, 04 cores frente e verso. Conforme modelo cedido pela Secretaria.
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,97
Valor Final:	0,90
Valor Total:	7.200,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	FOLDER FORMATO ABERTO 12x22CM. Especific
Item:	0029
Descrição:	FOLDER FORMATO ABERTO 46x21CM. Especificação: Com 02 (duas) dobras, papel couchê brilho 150g, 04 cores frente e verso. Conforme modelo cedido pela Secretaria.
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,40
Valor Final:	1,20
Valor Total:	12.000,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	FOLDER FORMATO ABERTO 46x21CM. Especific
Item:	0030
Descrição:	FOLDER INFORMATIVO - TAM. 21X29,7CM - PAPEL COUCHÊ 115G - 4X4 COR. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.
Quantidade:	18.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,07
Valor Final:	0,80
Valor Total:	14.400,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	FOLDER INFORMATIVO - TAM. 21X29,7CM - PA
Item:	0031

Descrição:	FORMULÁRIO DE DENUNCIA - TAM. 21X29,7CM - PAPEL AP 75G. Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS, P.B, Conforme modelo da Secretaria.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,57
Valor Final:	19,00
Valor Total:	3.800,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	FORMULÁRIO DE DENUNCIA - TAM. 21X29,7CM
Item:	0032
Descrição:	FORMULÁRIO DE DENÚNCIA. Especificação: Tamanho: 21x29,7cm, papel AP 75g, 1x0 cor. Conforme modelo cedido pela Secretaria.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,57
Valor Final:	19,90
Valor Total:	9.950,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	FORMULÁRIO DE DENÚNCIA. Especificação: T
Item:	0033
Descrição:	FORMULARIO DE NOTIFICAÇÃO - TAM. 21X29,7CM - PAPEL AP 75G. Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS, P.B, Conforme modelo da Secretaria.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,57
Valor Final:	19,90
Valor Total:	3.980,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	FORMULARIO DE NOTIFICAÇÃO - TAM. 21X29,7
Item:	0034
Descrição:	INF. PET - PROGRAMA DE ERRADICAÇÃO DO TRAB. INFANTIL - 1X1/21X31/75G - BL C/100. Especificação : Conforme modelo cedido pela Secretaria.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,57
Valor Final:	19,85
Valor Total:	1.191,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	INF. PET - PROGRAMA DE ERRADICAÇÃO DO TR
Item:	0035
Descrição:	JORNAL A3. Especificação: Com uma dobra, em papel offset 120g, impressão em cores 04 cores.
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,00
Valor Final:	4,00
Valor Total:	40.000,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	JORNAL A3. Especificação: Com uma dobra,
Item:	0036
Descrição:	MODELO CERTIFICADO - PAPEL COUCHE 250G - COLORIDO. Especificação: Impressão digital. Conforme modelo cedido pela Secretaria.
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,53
Valor Final:	2,49
Valor Total:	6.225,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	MODELO CERTIFICADO - PAPEL COUCHE 250G -
Item:	0037
Descrição:	PANFLETO 16x22CM. Especificação: Papel off-set 90g, Impressão em 01 cor (frente). Conforme modelo cedido pela Secretaria.
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	0,85
Valor Final:	0,34
Valor Total:	2.720,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	PANFLETO 16x22CM. Especificação: Papel o
Item:	0038
Descrição:	PAPEL MEMORANDO TIMBRADO - C/ 100 FLS - AP 75G EM POLICROMIA. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.
Quantidade:	850
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	29,57
Valor Final:	13,99
Valor Total:	11.891,50
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	PAPEL MEMORANDO TIMBRADO - C/ 100 FLS -
Item:	0039
Descrição:	PAPEL OFICIO TIMBRADO - C/ 100 FLS - AP 75G EM POLICROMIA. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	29,57
Valor Final:	22,90
Valor Total:	18.320,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	PAPEL OFICIO TIMBRADO - C/ 100 FLS - AP
Item:	0040
Descrição:	PASTA EM PAPELÃO BRANCO 40CM x 28 CM. Especificação: Supremo 300g, com acabamento brilho e aba de 15 cm (frente) com impressão em 4 (quatro) cores.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,93
Valor Final:	3,49
Valor Total:	3.490,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	PASTA EM PAPELÃO BRANCO 40CM x 28 CM. Es
Item:	0041
Descrição:	PROGRAMA DE ERRADICAÇÃO DO TRAB. INFANTIL - 1X1/21X31/75G - BL C/100. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,57
Valor Final:	19,85
Valor Total:	1.191,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	PROGRAMA DE ERRADICAÇÃO DO TRAB. INFANTI
Item:	0042
Descrição:	QUESTIONÁRIO - IDENTIFICAÇÃO COMO POLÍTICO - 1X0/21X31/75G - BL C/100. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,57
Valor Final:	19,85
Valor Total:	1.191,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	QUESTIONÁRIO - IDENTIFICAÇÃO COMO POLÍTI
Item:	0043
Descrição:	QUESTIONÁRIO - IDENTIFICAÇÃO PREVIDÊNCIA - 1X0/21X31/75G - BL C/100. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,57
Valor Final:	19,85
Valor Total:	1.191,00

Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	QUESTIONÁRIO - IDENTIFICAÇÃO PREVIDÊNCIA
Item:	0044
Descrição:	QUESTIONÁRIO IDENTIFICADOS S/ CPF E TÍTULO - 1X0/21X31/75G - BL C/100. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,57
Valor Final:	19,85
Valor Total:	1.191,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	QUESTIONÁRIO IDENTIFICADOS S/ CPF E TÍTU
Item:	0045
Descrição:	QUESTIONÁRIO SIS OBI - 1X0/21X31/75G - BL C/100. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,57
Valor Final:	14,99
Valor Total:	899,40
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	QUESTIONÁRIO SIS OBI - 1X0/21X31/75G - B
Item:	0046
Descrição:	RECIBO 10X11CM SEIN/NECLOPOLE -PAPEL AUTO-COPIATIVO 50X2VIAS-NUMERADO-SERRILHADO. Especificação: BLOCO COM 100 FOLHAS, P.B, Conforme modelo da Secretaria.
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	25,90
Valor Final:	14,99
Valor Total:	6.745,50
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	RECIBO 10X11CM SEIN/NECLOPOLE -PAPEL AUT
Item:	0047
Descrição:	RECIBO 17X11CM LITORAL NOTURNO PAPEL AUTO-COPIATIVO 50X2VIAS-NUMERADO-SERRILHADO. Especificação: BLOCO COM 100 FOLHAS, P.B, Conforme modelo da Secretaria.
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	25,90
Valor Final:	14,99
Valor Total:	6.745,50
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	RECIBO 17X11CM LITORAL NOTURNO PAPEL AUT
Item:	0048
Descrição:	RECIBO 17X11CM MERCADO SEDE - PAPEL AUTO-COPIATIVO 50X2VIAS-NUMERADO-SERRILHADO. Especificação: BLOCO COM 10 FOLHAS, P.B, Conforme modelo da Secretaria.
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	25,90
Valor Final:	14,99
Valor Total:	6.745,50
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	RECIBO 17X11CM MERCADO SEDE - PAPEL AUT
Item:	0049
Descrição:	RECIBO CONTR. SUBST. DO ISSQN20X11-PAPEL AUTO-COPIATIVO 50X2VIAS-NUM.-SERRILHADO. Especificação: BLOCO COM 100 FOLHAS, P.B., Conforme modelo da Secretaria.
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	25,90
Valor Final:	14,99
Valor Total:	6.745,50
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes

Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	RECIBO CONTR. SUBST. DO ISSQN20X11-PAPEL
Item:	0050
Descrição:	RECIBO DE PROTOCOLO - TAM. 15X21CM - PAPEL AP 75G - 1X0 P.B - BL C/100. Especificação : Conforme modelo da Secretaria.
Quantidade:	550
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	19,67
Valor Final:	14,99
Valor Total:	8.244,50
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	RECIBO DE PROTOCOLO - TAM. 15X21CM - PAP
Item:	0051
Descrição:	RECONHECIMENTO GEOGRAFICO - TAM. 21x29,7cm - PAPEL AP 75G. Especificação: BLOCO COM 100 FOLHAS, P.B, Conforme modelo da Secretaria.
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	22,93
Valor Final:	18,96
Valor Total:	8.532,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	RECONHECIMENTO GEOGRAFICO - TAM. 21x29,7
Item:	0052
Descrição:	REQUISIÇÃO DE GASOLINA - TAM. 12X21CM - PAPEL AP 75G. Especificação: PAPEL AUTO-COPIATIVO 50X2VIAS-NUMERADO-SERRILHADO, BLOCO COM 100 FOLHAS, P.B, Conforme modelo da Secretaria.
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	25,90
Valor Final:	14,38
Valor Total:	6.471,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	REQUISIÇÃO DE GASOLINA - TAM. 12X21CM -
Item:	0053
Descrição:	REQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS - TAM. 12X21CM - PAPEL AP 75G. Especificação : PAPEL AUTO-COPIATIVO 50X2VIAS-NUMERADO-SERRILHADO, BLOCO COM 100 FOLHAS, P.B Conforme modelo da Secretaria.
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	25,90
Valor Final:	14,47
Valor Total:	6.511,50
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	REQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS - TAM
Item:	0054
Descrição:	SÓCIO ECONÔMICO FEDERAL - 1X0/21X31/75G - BL C/100. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,60
Valor Final:	19,42
Valor Total:	1.165,20
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	SÓCIO ECONÔMICO FEDERAL - 1X0/21X31/75G
Item:	0055
Descrição:	TALÃO 125x210MM. Especificação: 1 (uma) cor (frente), em papel off-set 75g, 100 folhas 02 vias. Conforme modelo cedido pela Secretaria.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	25,93
Valor Final:	14,47
Valor Total:	1.157,60
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	TALÃO 125x210MM. Especificação: 1 (uma)
Item:	0056

Descrição:	TAXA DE TRIBUTO MUNICIPAL - TAM. 18X18CM - LITORAL. Especificação: PAPEL AUTO-COPIATIVO 50X2VIAS-NUMERADO-SERRILHADO, BLOCO COM 100 FOLHAS, P.B Conforme modelo da Secretaria.
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	25,93
Valor Final:	14,47
Valor Total:	6.511,50
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	TAXA DE TRIBUTO MUNICIPAL - TAM. 18X18CM
Item:	0057
Descrição:	TAXA DE TRIBUTO MUNICIPAL - TAM. 18X18CM - SEFIN MERCADO DE CARNE. Especificação: PAPEL AUTO-COPIATIVO 50X2VIAS-NUMERADO-SERRILHADO, BLOCO COM 100 FOLHAS, P.B, Conforme modelo da Secretaria.
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	25,93
Valor Final:	14,47
Valor Total:	6.511,50
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	TAXA DE TRIBUTO MUNICIPAL - TAM. 18X18CM
Item:	0058
Descrição:	TAXA DE TRIBUTO MUNICIPAL - TAM.18X18CM - FEIRA LIVRE. Especificação: PAPEL AUTO-COPIATIVO 50X2VIAS-NUMERADO-SERRILHADO, BLOCO COM 100 FOLHAS, P.B, Conforme modelo da Secretaria.
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	25,93
Valor Final:	14,47
Valor Total:	6.511,50
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	TAXA DE TRIBUTO MUNICIPAL - TAM.18X18CM
Item:	0059
Descrição:	TAXA DE TRIBUTO MUNICIPAL - TAM.18X18CM - LITORAL E EXPORTAÇÃO. Especificação: PAPEL AUTO-COPIATIVO 50X2VIAS-NUMERADO-SERRILHADO, BLOCO COM 100 FOLHAS, P.B, Conforme modelo da Secretaria.
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	25,93
Valor Final:	14,47
Valor Total:	6.511,50
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	TAXA DE TRIBUTO MUNICIPAL - TAM.18X18CM
Item:	0060
Descrição:	TITULO A4. Especificação: Em papel off-set 150g, Impressão 04 cores (frente). Conforme modelo cedido pela Secretaria.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,27
Valor Final:	5,99
Valor Total:	1.198,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	TITULO A4. Especificação: Em papel off-s
Item:	0061
Descrição:	ADESIVO FORMATO LEITOSO 0,60 X 1,20M
Quantidade:	290
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,32
Valor Final:	44,98
Valor Total:	13.044,20
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	ADESIVO FORMATO LEITOSO 0,60 X 1,20M
Item:	0062
Descrição:	ADESIVO LEITOSO FORMATO 1,20 X 2,00M
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	175,40
Valor Final:	139,97
Valor Total:	33.592,80
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	ADESIVO LEITOSO FORMATO 1,20 X 2,00M
Item:	0063
Descrição:	ADESIVO LEITOSO FORMATO 2,00 X 3,00M
Quantidade:	280
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	414,67
Valor Final:	297,99
Valor Total:	83.437,20
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	ADESIVO LEITOSO FORMATO 2,00 X 3,00M
Item:	0064
Descrição:	BANNER, FORMATO 0,60X1,80M, IMPRESSÃO EM LONA
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	75,82
Valor Final:	67,49
Valor Total:	4.049,40
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	BANNER, FORMATO 0,60X1,80M, IMPRESSÃO EM
Item:	0065
Descrição:	BANNER, FORMATO 1,50X 2,00M,IMPRESSÃO EM LONA
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	187,00
Valor Final:	16,95
Valor Total:	1.017,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	BANNER, FORMATO 1,50X 2,00M,IMPRESSÃO EM
Item:	0066
Descrição:	BANNER, FORMATO 4,00X1,50M ,IMPRESSÃO EM LONA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	421,67
Valor Final:	378,00
Valor Total:	18.900,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	BANNER, FORMATO 4,00X1,50M ,IMPRESSÃO EM
Item:	0067
Descrição:	BLOCO DE SOLICITAÇÃO FORMATO 9 UMA COR
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,50
Valor Final:	19,38
Valor Total:	9.690,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	BLOCO DE SOLICITAÇÃO FORMATO 9 UMA COR
Item:	0068
Descrição:	BOLSA PERSONALIZADA EM MATERIAL RECICLAVEL
Quantidade:	550
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,63
Valor Final:	22,90
Valor Total:	12.595,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)

Modelo:	Criação, impressão e exibição de outdoor
Item:	0069
Descrição:	CAMISAS malha fio 30 ,P,M,G
Quantidade:	1.650
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,00
Valor Final:	39,80
Valor Total:	65.670,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	CAMISAS malha fio 30 ,P,M,G
Item:	0070
Descrição:	CARTAZES IMPRESSO EM PAPEL COCHE formato 46x64cm
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,70
Valor Final:	3,80
Valor Total:	38.000,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	CARTAZES IMPRESSO EM PAPEL COCHE format
Item:	0071
Descrição:	CARTILHAS formato 9 (capa em papel off set 150g colorido miolo em papel off set 66g preto e branco)
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,00
Valor Final:	35,00
Valor Total:	8.750,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	CARTILHAS formato 9 (capa em papel off
Item:	0072
Descrição:	CERTIFICADO - 21x29. 7 cm, 4x0 cores, Tinta Escala em Sulfito 240g.
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,10
Valor Final:	3,15
Valor Total:	2.520,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	CERTIFICADO - 21x29. 7 cm, 4x0 cores, Ti
Item:	0073
Descrição:	CRACHA FUNCIONAL EM PV 6X9 CM QUATRO CORES
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,60
Valor Final:	24,99
Valor Total:	11.245,50
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	CRACHA FUNCIONAL EM PV 6X9 CM QUATRO COR
Item:	0074
Descrição:	FAIXA 3,00 X 0,70 EM LONA
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	158,93
Valor Final:	142,75
Valor Total:	11.420,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	FAIXA 3,00 X 0,70 EM LONA
Item:	0075
Descrição:	FLYER 15x21cm. Apresentação: Em papel couchê brilho 150gr ou superior
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	1,17
Valor Final:	0,75
Valor Total:	11.250,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	FLYER 15x21cm. Apresentação: Em papel co
Item:	0076
Descrição:	FOLDER – FORMATO 9, 22 X 26CM
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,00
Valor Final:	0,99
Valor Total:	14.850,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	FOLDER 13 FORMATO 9, 22 X 26CM
Item:	0077
Descrição:	PASTA PERSONALIZADA EM PAPEL COUCHÊ 200g 4X4
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,83
Valor Final:	3,49
Valor Total:	5.235,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	PASTA PERSONALIZADA EM PAPEL COUCHÊ 200g
Item:	0078
Descrição:	Acompanhamento da criança Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	820
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,27
Valor Final:	19,85
Valor Total:	16.277,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Acompanhamento da criança Papel Ap 75g F
Item:	0079
Descrição:	Aprazamento de Consultas, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	20,93
Valor Final:	19,83
Valor Total:	3.966,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Aprazamento de Consultas, Papel Ap 75g F
Item:	0080
Descrição:	Atendimento odontológico individual Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	565
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,27
Valor Final:	19,83
Valor Total:	11.203,95
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Atendimento odontológico individual Pape
Item:	0081
Descrição:	ATESTADO MEDICO Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,27
Valor Final:	13,98
Valor Total:	11.184,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)

Modelo:	ATESTADO MEDICO Papel Ap 75g Formato 8 i
Item:	0082
Descrição:	Boletim diário de produção ambulatorial Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	725
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,27
Valor Final:	19,49
Valor Total:	14.130,25
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Boletim diário de produção ambulatorial
Item:	0083
Descrição:	Boletim diário de produção médica Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,27
Valor Final:	19,09
Valor Total:	15.272,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Boletim diário de produção médica Papel
Item:	0084
Descrição:	Boletim diário de produção odontológico Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,27
Valor Final:	19,09
Valor Total:	13.363,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Boletim diário de produção odontológico
Item:	0085
Descrição:	Bolsa família SISVAN / marcadores de consumo alimentar Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,27
Valor Final:	19,05
Valor Total:	11.430,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Bolsa família SISVAN / marcadores de con
Item:	0086
Descrição:	Cadastro de áreas com população exposta à agrotóxicos Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,27
Valor Final:	19,10
Valor Total:	4.775,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Cadastro de áreas com população exposta
Item:	0087
Descrição:	Cadastro domiciliar e territorial Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	720
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,60
Valor Final:	19,35
Valor Total:	13.932,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Cadastro domiciliar e territorial Papel
Item:	0088
Descrição:	Cadastro individual-esus em Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	820
Unidade de Fornecimento:	Bloco

Valor Referência	21,27
Valor Final:	19,38
Valor Total:	15.891,60
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Cadastro individual-esus em Papel Ap 75g
Item:	0089
Descrição:	Cartão de Registro, Papel Ap 180g Formato 16 impresso em off set
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,47
Valor Final:	2,20
Valor Total:	13.200,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Cartão de Registro, Papel Ap 180g Format
Item:	0090
Descrição:	Cartão de Vacinação do adulto - tamanho 28 cm x 7 cm -impressão 1 x 1 papel sulfite branco 180 gramas
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,40
Valor Final:	1,40
Valor Total:	28.000,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Cartão de Vacinação do adulto - tamanho
Item:	0091
Descrição:	Carteira de hiperdia papel Ap 180g tam. 21x8 impresso em off set
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,40
Valor Final:	0,32
Valor Total:	640,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Carteira de hiperdia papel Ap 180g tam.
Item:	0092
Descrição:	Carteira de PCCU papel Ap 180g tam. 21x8 impresso em off set
Quantidade:	70.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,40
Valor Final:	0,32
Valor Total:	22.400,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Carteira de PCCU papel Ap 180g tam. 21x8
Item:	0093
Descrição:	Confecção e Impressão 4x0 de Cartões em PVC flexível branco, com 0,76mm de espessura, formato padrão 54x 85mm, com presilhas para crachás, ("jacaré"), com alça em plástico, em policromia. Protetor de crachá, rígido, vertical, com alças para presilhas, na cor transparente (para acoplar cartões nas dimensões 54x85mm). Impresso com Brasão do Município, identificação do servidor (nome e foto)
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,00
Valor Final:	17,98
Valor Total:	2.697,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Confecção e Impressão 4x0 de Cartões em
Item:	0094
Descrição:	Criação e impressão digital em adesivo leitoso
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	89,00
Valor Final:	69,99
Valor Total:	20.997,00

Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Criação e impressão digital em adesivo I
Item:	0095
Descrição:	Criação, arte e montagem de revista com capa em papel coche 60kg em policromia; miolo 44 páginas no formato 4 aberto, em papel coche 40kg, toda em policromia, com acabamento dobrado, grampeada.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,27
Valor Final:	14,99
Valor Total:	14.990,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Criação, arte e montagem de revista com
Item:	0096
Descrição:	Criação, diagramação de placas de inauguração de prédios públicos em chapa de aço inox com inscrição em baixo relevo TAM (60X40 CM)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	970,67
Valor Final:	969,99
Valor Total:	96.999,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Criação, diagramação de placas de inaugu
Item:	0097
Descrição:	Criação, diagramação e impressão de banner em lona medindo 1,00 x 1, 50 m, com impressão digital, em policromia.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	166,00
Valor Final:	119,79
Valor Total:	35.937,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Criação, diagramação e impressão de bann
Item:	0098
Descrição:	Criação, diagramação e impressão de cartilha com formato 4 aberto; capa couchê 170grs, 4 x 4 cores; miolo com 30 páginas, papel off-set 75grs, 4 x 4 cores, acabamento canoa e grampeada.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,00
Valor Final:	16,99
Valor Total:	16.990,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Criação, diagramação e impressão de cart
Item:	0099
Descrição:	Criação, diagramação e impressão de cartilha com formato 8 aberto; capa em papel couchê 170grs, 4 x 4 cores; miolo com 16 páginas, 4 x 4 cores, papel off-set 75grs; acabamento canoa e grampeado (Instruções Técnicas CMAS)
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,93
Valor Final:	16,99
Valor Total:	50.970,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Criação, diagramação e impressão de cart
Item:	0100
Descrição:	Criação, diagramação e impressão digital de lona 280 gr com acabamento em madeira.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	105,33
Valor Final:	69,95
Valor Total:	6.995,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)

Modelo:	Criação, diagramação e impressão digital
Item:	0101
Descrição:	Criação, diagramação e impressão digital de lona 280 gr sem acabamento.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	99,33
Valor Final:	68,79
Valor Total:	6.879,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Criação, diagramação e impressão digital
Item:	0102
Descrição:	Criação, impressão e exibição de outdoor em impressora digital, medindo 3,00x9,00 m, para divulgação de eventos da Secretaria Municipal de Assistência Social
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	713,33
Valor Final:	599,99
Valor Total:	29.999,50
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Criação, impressão e exibição de outdoor
Item:	0103
Descrição:	Declaração de comparecimento Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	20,96
Valor Final:	19,49
Valor Total:	9.745,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Declaração de comparecimento Papel Ap 75
Item:	0104
Descrição:	Exibição de placas de identificação em departamentos da secretaria e logradouros públicos para divulgação de eventos e identificação de prédios da Secretaria, impresso em lona 440gr, com estrutura em ferro para fixação.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	186,33
Valor Final:	119,97
Valor Total:	35.991,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Exibição de placas de identificação em d
Item:	0105
Descrição:	Ficha de Acidente de Trabalho com Exposição Biológico, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,27
Valor Final:	19,49
Valor Total:	1.169,40
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Ficha de Acidente de Trabalho com Exposit
Item:	0106
Descrição:	Ficha de Acidente de Trabalho Grave, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,27
Valor Final:	19,49
Valor Total:	1.169,40
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Ficha de Acidente de Trabalho Grave, Pap
Item:	0107
Descrição:	Ficha de Acidentes Por Animais Peçonhentos, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	60

Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,27
Valor Final:	19,49
Valor Total:	1.169,40
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Ficha de Acidentes Por Animais Peçonhent
Item:	0108
Descrição:	Ficha de acompanhamento da gestante-sis prenatal Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,27
Valor Final:	19,49
Valor Total:	13.643,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Ficha de acompanhamento da gestante-sis
Item:	0109
Descrição:	Ficha de AIDS (Pacientes Menores de 13 Anos), Papel Ap 75g Formato 8 impresso em
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,27
Valor Final:	19,49
Valor Total:	1.169,40
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Ficha de AIDS (Pacientes Menores de 13 A
Item:	0110
Descrição:	Ficha de AIDS, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,27
Valor Final:	19,49
Valor Total:	1.169,40
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Ficha de AIDS, Papel Ap 75g Formato 8 im
Item:	0111
Descrição:	Ficha de anamnese e exame físico Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,27
Valor Final:	18,99
Valor Total:	3.798,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Ficha de anamnese e exame físico Papel A
Item:	0112
Descrição:	Ficha de Assistência e Balanço Hídrico Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,27
Valor Final:	18,99
Valor Total:	2.278,80
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Ficha de Assistência e Balanço Hídrico P
Item:	0113
Descrição:	Ficha de Assistência Médica e Sanitária, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,27
Valor Final:	18,99
Valor Total:	2.278,80
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes

Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Ficha de Assistência Médica e Sanitária,
Item:	0114
Descrição:	Ficha de Atendimento Anti-Rábico Humano, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,27
Valor Final:	18,59
Valor Total:	1.115,40
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Ficha de Atendimento Anti-Rábico Humano,
Item:	0115
Descrição:	Ficha de atendimento individual Papel Ap 75g Formato 16 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	17,63
Valor Final:	17,10
Valor Total:	20.520,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Ficha de atendimento individual Papel Ap
Item:	0116
Descrição:	Ficha de atividade coletiva-esus em Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	20,96
Valor Final:	17,95
Valor Total:	14.360,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Ficha de atividade coletiva-esus em Pape
Item:	0117
Descrição:	Ficha de clínica de parto puerpério Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	20,96
Valor Final:	17,95
Valor Total:	7.180,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Ficha de clínica de parto puerpério Pape
Item:	0118
Descrição:	Ficha de consulta a puérpera Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	20,96
Valor Final:	17,90
Valor Total:	8.950,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Ficha de consulta a puérpera Papel Ap 75
Item:	0119
Descrição:	Ficha de Doença de Chagas Aguda, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,27
Valor Final:	18,20
Valor Total:	1.092,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Ficha de Doença de Chagas Aguda, Papel A
Item:	0120
Descrição:	Ficha de Doença Relacionada ao Trabalho Dermatoses Ocupacionais, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	60

Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,27
Valor Final:	18,20
Valor Total:	1.092,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Ficha de Doença Relacionada ao Trabalho
Item:	0121
Descrição:	Ficha de Doença Relacionada ao Trabalho Ler/Dor, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,27
Valor Final:	18,99
Valor Total:	1.139,40
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Ficha de Doença Relacionada ao Trabalho
Item:	0122
Descrição:	Ficha de Doença Relacionada ao Trabalho PAIR, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,27
Valor Final:	18,99
Valor Total:	1.139,40
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Ficha de Doença Relacionada ao Trabalho
Item:	0123
Descrição:	Ficha de encaminhamento, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,27
Valor Final:	18,99
Valor Total:	3.798,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Ficha de encaminhamento, Papel Ap 75g Fo
Item:	0124
Descrição:	Ficha de Epatites Virais, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,27
Valor Final:	18,99
Valor Total:	949,50
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Ficha de Epatites Virais, Papel Ap 75g F
Item:	0125
Descrição:	Ficha de Epizootia, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,27
Valor Final:	19,80
Valor Total:	1.188,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Ficha de Epizootia, Papel Ap 75g Formato
Item:	0126
Descrição:	Ficha de Esquistossomose, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,27
Valor Final:	19,80
Valor Total:	1.188,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes

Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Ficha de Esquistossomose, Papel Ap 75g F
Item:	0127
Descrição:	Ficha de evolução médica Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,27
Valor Final:	19,80
Valor Total:	17.820,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Ficha de evolução médica Papel Ap 75g Fo
Item:	0128
Descrição:	Ficha de evolução nível superior Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,27
Valor Final:	18,99
Valor Total:	2.278,80
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Ficha de evolução nível superior Papel A
Item:	0129
Descrição:	Ficha de evolução técnica, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,27
Valor Final:	18,10
Valor Total:	3.620,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Ficha de evolução técnica, Papel Ap 75g
Item:	0130
Descrição:	Ficha de Febre Amarela, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	adesivo
Valor Referência	21,27
Valor Final:	18,05
Valor Total:	1.083,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Ficha de Febre Amarela, Papel Ap 75g For
Item:	0131
Descrição:	Ficha de Febre Maculosa/Rickettsiones, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,27
Valor Final:	17,95
Valor Total:	1.077,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Ficha de Febre Maculosa/Rickettsiones, P
Item:	0132
Descrição:	Ficha de Febre Tifóide, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,27
Valor Final:	19,82
Valor Total:	1.189,20
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Ficha de Febre Tifóide, Papel Ap 75g For
Item:	0133
Descrição:	Ficha de Gestante HIV, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	60

Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,27
Valor Final:	19,82
Valor Total:	1.189,20
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Ficha de Gestante HIV, Papel Ap 75g Form
Item:	0134
Descrição:	Ficha de Hanseníase, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,27
Valor Final:	19,82
Valor Total:	1.189,20
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Ficha de Hanseníase, Papel Ap 75g Format
Item:	0135
Descrição:	Ficha de Inquérito Canino, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,27
Valor Final:	19,82
Valor Total:	1.189,20
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Ficha de Inquérito Canino, Papel Ap 75g
Item:	0136
Descrição:	Ficha de Interpessoal/Autoprovocada, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,27
Valor Final:	19,82
Valor Total:	792,80
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Ficha de Interpessoal/Autoprovocada, Pap
Item:	0137
Descrição:	Ficha de Intoxicação Exógena, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,27
Valor Final:	17,95
Valor Total:	897,50
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Ficha de Intoxicação Exógena, Papel Ap 7
Item:	0138
Descrição:	Ficha de Investigação Dengue e Febre de Chikungunya, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,27
Valor Final:	18,95
Valor Total:	5.685,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Ficha de Investigação Dengue e Febre de
Item:	0139
Descrição:	Ficha de Leishmaniose Tegumentar Americana, Papel Ap 75g Formato 8 impresso
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,27
Valor Final:	19,49
Valor Total:	974,50
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes

Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Ficha de Leishmaniose Tegumentar America
Item:	0140
Descrição:	Ficha de Leishmaniose Visceral, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,27
Valor Final:	19,49
Valor Total:	974,50
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Ficha de Leishmaniose Visceral, Papel Ap
Item:	0141
Descrição:	Ficha de Leptospirose, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,27
Valor Final:	19,82
Valor Total:	792,80
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Ficha de Leptospirose, Papel Ap 75g Form
Item:	0142
Descrição:	Ficha de marcação de consulta Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	20,96
Valor Final:	19,82
Valor Total:	5.946,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Ficha de marcação de consulta Papel Ap 7
Item:	0143
Descrição:	Ficha de Meningite, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,27
Valor Final:	19,82
Valor Total:	792,80
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Ficha de Meningite, Papel Ap 75g Formato
Item:	0144
Descrição:	Ficha de Notificação, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,27
Valor Final:	19,85
Valor Total:	794,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Ficha de Notificação, Papel Ap 75g Forma
Item:	0145
Descrição:	Ficha de Notificação/Conclusão, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,27
Valor Final:	19,85
Valor Total:	1.191,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Ficha de Notificação/Conclusão, Papel Ap
Item:	0146
Descrição:	Ficha de Paralisia Flácida Aguda/Poliomielite, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	60

Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,27
Valor Final:	19,35
Valor Total:	1.161,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Ficha de Paralisia Flácida Aguda/Polioimi
Item:	0147
Descrição:	Ficha de procedimentos-esus Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	20,96
Valor Final:	19,35
Valor Total:	23.220,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Ficha de procedimentos-esus Papel Ap 75g
Item:	0148
Descrição:	Ficha de produção dos agentes de postos Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	432
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	20,96
Valor Final:	19,85
Valor Total:	8.575,20
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Ficha de produção dos agentes de postos
Item:	0149
Descrição:	Ficha de Pronto Atendimento UPA, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,27
Valor Final:	19,85
Valor Total:	5.955,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Ficha de Pronto Atendimento UPA, Papel A
Item:	0150
Descrição:	Ficha de Tétano Neonatal, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,27
Valor Final:	19,85
Valor Total:	1.191,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Ficha de Tétano Neonatal, Papel Ap 75g F
Item:	0151
Descrição:	Ficha de Tuberculose, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,27
Valor Final:	19,85
Valor Total:	1.191,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Ficha de Tuberculose, Papel Ap 75g Forma
Item:	0152
Descrição:	Ficha de visita domiciliar e territorial-esus em Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	20,96
Valor Final:	19,85
Valor Total:	23.820,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes

Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Ficha de visita domiciliar e territorial
Item:	0153
Descrição:	Ficha individual de monitoramento de populações expostas à agrotóxicos" Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	20,96
Valor Final:	19,85
Valor Total:	2.977,50
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Ficha individual de monitoramento de pop
Item:	0154
Descrição:	Ficha Sífilis Congênita, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,27
Valor Final:	19,85
Valor Total:	992,50
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Ficha Sífilis Congênita, Papel Ap 75g Fo
Item:	0155
Descrição:	Ficha Sífilis em Gestante, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,27
Valor Final:	19,85
Valor Total:	992,50
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Ficha Sífilis em Gestante, Papel Ap 75g
Item:	0156
Descrição:	Folder impressão frente e verso tam A4 papel couchê 90g em policromia
Quantidade:	30.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,08
Valor Final:	1,05
Valor Total:	31.500,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Folder impressão frente e verso tam A4 p
Item:	0157
Descrição:	Folha de assinatura papel ap 75G formato 8 IMPRESSO EM OFF SET, bloco COM 100 FOLHAS
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,27
Valor Final:	19,85
Valor Total:	15.880,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Folha de assinatura papel ap 75G formato
Item:	0158
Descrição:	Folha de Prontuário, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,27
Valor Final:	19,85
Valor Total:	3.970,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Folha de Prontuário, Papel Ap 75g Format
Item:	0159
Descrição:	Folha de Recolhimento, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	50

Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,27
Valor Final:	19,85
Valor Total:	992,50
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Folha de Reacolhimento, Papel Ap 75g For
Item:	0160
Descrição:	Impressão digital em lona alto brilho, leve e resistente 220g acabamento em bastão.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	95,00
Valor Final:	58,99
Valor Total:	8.848,50
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Impressão digital em lona alto brilho, I
Item:	0161
Descrição:	Impressão digital em lona alto brilho, leve e resistente 220g acabamento em ilhos
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	120,00
Valor Final:	59,25
Valor Total:	8.887,50
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Impressão digital em lona alto brilho, I
Item:	0162
Descrição:	Laudo de autorização papel ap 75G formato 8 IMPRESSO EM OFF SET, bloco COM 100 FOLHAS
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,27
Valor Final:	19,10
Valor Total:	15.280,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Laudo de autorização papel ap 75G format
Item:	0163
Descrição:	Laudo para solicitação de autorização de internação hospitalar Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	20,93
Valor Final:	19,05
Valor Total:	3.810,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Laudo para solicitação de autorização de
Item:	0164
Descrição:	Laudo para solicitação de procedimento Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	20,93
Valor Final:	19,42
Valor Total:	23.304,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Laudo para solicitação de procedimento P
Item:	0165
Descrição:	Óbito por SRAG, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	20,93
Valor Final:	19,40
Valor Total:	970,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes

Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Óbito por SRAG, Papel Ap 75g Formato 8 i
Item:	0166
Descrição:	Placas de identificação de departamentos internos da Secretaria, confeccionados em PVC com 2mm de espessura, cor Branco, com aplicação de adesivo e impressão digital da identificação de cada sala ou departamento, medindo 10x25cm cada peça.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,83
Valor Final:	14,45
Valor Total:	4.335,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Placas de identificação de departamentos
Item:	0167
Descrição:	PNCD - Resumo Semanal do Serviço Antivetorial, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,27
Valor Final:	19,40
Valor Total:	970,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	PNCD - Resumo Semanal do Serviço Antivet
Item:	0168
Descrição:	Prescrição Médica e Controle de Aplicações, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,27
Valor Final:	19,10
Valor Total:	3.820,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Prescrição Médica e Controle de Aplicaçõ
Item:	0169
Descrição:	Prescrição Médica, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,27
Valor Final:	19,85
Valor Total:	1.985,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Prescrição Médica, Papel Ap 75g Formato
Item:	0170
Descrição:	Prontuário do paciente matriculado e continuação Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,27
Valor Final:	19,85
Valor Total:	23.820,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Prontuário do paciente matriculado e con
Item:	0171
Descrição:	RAAS folha 01, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,27
Valor Final:	19,45
Valor Total:	972,50
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	RAAS folha 01, Papel Ap 75g Formato 8 im
Item:	0172
Descrição:	RAAS folha 02, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	50

Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,27
Valor Final:	19,15
Valor Total:	957,50
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	RAAS folha 02, Papel Ap 75g Formato 8 im
Item:	0173
Descrição:	Receituário controle especial, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,27
Valor Final:	19,15
Valor Total:	4.787,50
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Receituário controle especial, Papel Ap
Item:	0174
Descrição:	Receituário médico, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	3.780
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	18,93
Valor Final:	11,90
Valor Total:	44.982,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Receituário médico, Papel Ap 75g Formato
Item:	0175
Descrição:	Receituário UPA, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,27
Valor Final:	18,94
Valor Total:	3.788,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Receituário UPA, Papel Ap 75g Formato 8
Item:	0176
Descrição:	Recibo de TFD Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,27
Valor Final:	18,95
Valor Total:	11.370,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Recibo de TFD Papel Ap 75g Formato 8 imp
Item:	0177
Descrição:	REFERENCIA E CONTRA REFERENCIA Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,27
Valor Final:	19,45
Valor Total:	23.340,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	REFERENCIA E CONTRA REFERENCIA Papel Ap
Item:	0178
Descrição:	Referência, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,27
Valor Final:	18,95
Valor Total:	4.737,50
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes

Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Referência, Papel Ap 75g Formato 8 impre
Item:	0179
Descrição:	Relatório de Enfermagem Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,27
Valor Final:	18,75
Valor Total:	3.750,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Relatório de Enfermagem Papel Ap 75g For
Item:	0180
Descrição:	Requisição de Exame - GAL , Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,27
Valor Final:	18,99
Valor Total:	1.139,40
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Requisição de Exame - GAL , Papel Ap 75g
Item:	0181
Descrição:	Requisição de exame cito patológico/colo do utero Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,27
Valor Final:	19,82
Valor Total:	23.784,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Requisição de exame cito patológico/colo
Item:	0182
Descrição:	REQUISICAO DE EXAMES CITOPATOLOGICO-MAMA Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,27
Valor Final:	19,85
Valor Total:	5.955,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	REQUISICAO DE EXAMES CITOPATOLOGICO-MAMA
Item:	0183
Descrição:	REQUISICAO DE EXAMES Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,27
Valor Final:	19,85
Valor Total:	17.865,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	REQUISICAO DE EXAMES Papel Ap 75g Format
Item:	0184
Descrição:	Requisição de mamografia - SISCAN Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	432
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,27
Valor Final:	19,85
Valor Total:	8.575,20
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Requisição de mamografia - SISCAN Papel
Item:	0185
Descrição:	Requisição e resultado de exames Papel Ap 75g Formato 16 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	700

Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	17,90
Valor Final:	9,90
Valor Total:	6.930,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Requisição e resultado de exames Papel A
Item:	0186
Descrição:	Síndrome Respiratória Aguda Grave (SRAG) Internada ou Óbito por SRAG, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,27
Valor Final:	18,85
Valor Total:	9.425,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Síndrome Respiratória Aguda Grave (SRAG)
Item:	0187
Descrição:	Sistema Gerenciador de Ambiente Laboratorial-GAL, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,27
Valor Final:	18,85
Valor Total:	942,50
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Sistema Gerenciador de Ambiente Laborato
Item:	0188
Descrição:	Suspensão de Tratamento, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,27
Valor Final:	19,15
Valor Total:	1.149,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Suspensão de Tratamento, Papel Ap 75g Fo
Item:	0189
Descrição:	Termo de consentimento livre e esclarecido Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,27
Valor Final:	18,90
Valor Total:	13.230,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Termo de consentimento livre e esclareci
Item:	0190
Descrição:	Termo de Responsabilidade, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,27
Valor Final:	19,85
Valor Total:	595,50
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Termo de Responsabilidade, Papel Ap 75g
Item:	0191
Descrição:	Troca ou Cedência de Plantão, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,27
Valor Final:	18,65
Valor Total:	1.865,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10

Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	Troca ou Cedência de Plantão, Papel Ap 7
Item:	0192
Descrição:	BANDEIRA DO BASIL EM TECIDO 60X120 CM DOIS PANOS PINTADO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	168,00
Valor Final:	139,80
Valor Total:	13.980,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	BANDEIRA DO BASIL EM TECIDO 60X120 CM DO
Item:	0193
Descrição:	BANDEIRA DO MUNICIPIO EM TECIDO 60X120 CM DOIS PANOS PINTADO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	168,00
Valor Final:	138,80
Valor Total:	13.880,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	BANDEIRA DO MUNICIPIO EM TECIDO 60X120 C
Item:	0194
Descrição:	BANDEIRA DO PARA EM TECIDO 60X120 CM DOIS PANOS PINTADO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	168,00
Valor Final:	139,80
Valor Total:	13.980,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	BANDEIRA DO PARA EM TECIDO 60X120 CM DOI
Item:	0195
Descrição:	BANDEIRINHA DE PAPEL BRASIL, PAPEL AP 90G FORMATO 23X16. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,00
Valor Final:	0,29
Valor Total:	4.350,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	BANDEIRINHA DE PAPEL BRASIL, PAPEL AP 90
Item:	0196
Descrição:	BANDEIRINHA DE PAPEL DO MUNICÍPIO, PAPEL AP 90G FORMATO 23X16. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,00
Valor Final:	0,29
Valor Total:	4.350,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	BANDEIRINHA DE PAPEL DO MUNICÍPIO, PAPEL
Item:	0197
Descrição:	BANDEIRINHA DE PAPEL PARÁ, PAPEL AP 90G FORMATO 23X16. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,00
Valor Final:	0,29
Valor Total:	4.350,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	BANDEIRINHA DE PAPEL PARÁ, PAPEL AP 90G
Item:	0198

Descrição:	BANNERS. Especificação: Medindo: 0,80x1,20m, impressão em policromia, sobre lona vinilica, acabamento com duas hastes, uma em cada extremidade, sendo uma corda de sustentação para suporte desmontável. Conforme modelo cedido pela Secretaria.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,43
Valor Final:	44,94
Valor Total:	6.741,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	BANNERS. Especificação: Medindo: 0,80x1,
Item:	0199
Descrição:	BOLETIM ESCOLAR - TAMANHO 16X21CM, PAPEL AP 180G, 1X1 COR. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,67
Valor Final:	0,49
Valor Total:	7.350,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	BOLETIM ESCOLAR - TAMANHO 16X21CM, PAPEL
Item:	0200
Descrição:	CADERNETA EDUCAÇÃO FÍSICA - CAPA COR AP 180G - MIOLO P.B 75G. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,60
Valor Final:	0,99
Valor Total:	990,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	CADERNETA EDUCAÇÃO FÍSICA - CAPA COR AP
Item:	0201
Descrição:	CADERNETA EDUCAÇÃO INFANTIL - CAPA COR AP 180G - MIOLO P.B 75G. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,57
Valor Final:	4,99
Valor Total:	9.980,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	CADERNETA EDUCAÇÃO INFANTIL - CAPA COR A
Item:	0202
Descrição:	CADERNETA ENSINO FUND.(1º AO 5º ANO) - CAPA COR AP 180G - MIOLO P.B 75G. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,57
Valor Final:	6,99
Valor Total:	13.980,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	CADERNETA ENSINO FUND.(1º AO 5º ANO) - C
Item:	0203
Descrição:	CADERNETA ENSINO FUND.(6º AO 9º ANO) - CAPA COR AP 180G - MIOLO P.B 75G. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,57
Valor Final:	19,80
Valor Total:	39.600,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	CADERNETA ENSINO FUND.(6º AO 9º ANO) - C
Item:	0204
Descrição:	CERTIFICADO EM POLICROMIA - PAPEL COUCHÊ 230G - EDUC. INFANTIL. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.
Quantidade:	3.000

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,50
Valor Final:	2,50
Valor Total:	7.500,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	CERTIFICADO EM POLICROMIA - PAPEL COUCHÊ
Item:	0205
Descrição:	CERTIFICADO EM POLICROMIA - PAPEL COUCHÊ 230G - ENS. FUND. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,50
Valor Final:	2,50
Valor Total:	15.000,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	CERTIFICADO EM POLICROMIA - PAPEL COUCHÊ
Item:	0206
Descrição:	DIÁRIO DE CLASSE 1ª A 5ª ANO - CAPA COR AP 180G - MIOLO P.B 75G. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,57
Valor Final:	9,90
Valor Total:	49.500,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	DIÁRIO DE CLASSE 1ª A 5ª ANO - CAPA COR
Item:	0207
Descrição:	DIÁRIO DE CLASSE 6ª A 9ª ANO - CAPA COR AP 180G - MIOLO P.B 75G. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,60
Valor Final:	9,90
Valor Total:	49.500,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	DIÁRIO DE CLASSE 6ª A 9ª ANO - CAPA COR
Item:	0208
Descrição:	DIÁRIO DE CLASSE DO EJA - CAPA COR AP 180G - MIOLO P.B 75G. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,60
Valor Final:	9,90
Valor Total:	19.800,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	DIÁRIO DE CLASSE DO EJA - CAPA COR AP 18
Item:	0209
Descrição:	DIÁRIO DE CLASSE ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS/ENSINO INFANTIL PRÉ ESCOLA. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,77
Valor Final:	9,90
Valor Total:	9.900,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	DIÁRIO DE CLASSE ENSINO FUNDAMENTAL ANOS
Item:	0211
Descrição:	FICHA AVALIATIVA 1º ANO - PAPEL AP 75G - BL C/25 - 1X0 COR. Especificação: jogo com 3 vias, bloco com 25 jogos, conforme modelo da secretaria.
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,87
Valor Final:	3,99
Valor Total:	11.970,00

Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	DIARIO DE CLASSE/MODELO DIARIO DE CLASSE
Item:	0212
Descrição:	FICHA AVALIATIVA 2º E 3º ANO - PAPEL AP 75G - BL C/25 - 1X0 COR. Especificação: jogo com 3 vias, bloco com 25 jogos, conforme modelo da secretaria.
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,07
Valor Final:	3,99
Valor Total:	11.970,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	FICHA AVALIATIVA 2º E 3º ANO - PAPEL AP
Item:	0213
Descrição:	FICHA AVALIATIVA 9º ANO - PAPEL AP 75G - BL C/25 - 1X0 COR. Especificação: jogo com 3 vias, bloco com 25 jogos, conforme modelo da secretaria.
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,10
Valor Final:	3,99
Valor Total:	11.970,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	FICHA AVALIATIVA 9º ANO - PAPEL AP 75G -
Item:	0214
Descrição:	FICHA AVALIATIVA EDUC. INFANTIL - PAPEL AP 75G - BL C/25 - 1X0 COR. Especificação: jogo com 3 vias, bloco com 25 jogos, conforme modelo da secretaria.
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,38
Valor Final:	3,99
Valor Total:	11.970,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	FICHA AVALIATIVA EDUC. INFANTIL - PAPEL
Item:	0215
Descrição:	FICHA AVALIATIVA ENSINO FUNDAMENTAL - PAPEL AP 75G - BL C/25 - 1X0 COR. Especificação: jogo com 3 vias, bloco com 25 jogos, conforme modelo da secretaria.
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,10
Valor Final:	3,99
Valor Total:	11.970,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	FICHA AVALIATIVA ENSINO FUNDAMENTAL - PA
Item:	0216
Descrição:	FICHA AVALIATIVA PRE-ESCOLA - PAPEL AP 75G - BL C/25 - 1X0 COR. Especificação: jogo com 3 vias, bloco com 25 jogos, conforme modelo da secretaria.
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,87
Valor Final:	3,99
Valor Total:	11.970,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	FICHA AVALIATIVA PRE-ESCOLA - PAPEL AP 7
Item:	0217
Descrição:	FICHA DE ACOMP. DENSENVOLVIMENTO INFANTIL C/08 PÁG. - PAPEL AP 180G. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,23
Valor Final:	3,99
Valor Total:	11.970,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10

Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	FICHA DE ACOMP. DENSENVOLVIMENTO INFANTI
Item:	0218
Descrição:	FICHA DE AVALIAÇÃO BIMESTRAL - PAPEL AP 75G - 1X0 COLORIDO. Especificação: conforme modelo da secretaria.
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,57
Valor Final:	1,00
Valor Total:	3.000,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	FICHA DE AVALIAÇÃO BIMESTRAL - PAPEL AP
Item:	0219
Descrição:	FICHA DE RECADASTRAMENTO FUNCIONAL Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,41
Valor Final:	0,85
Valor Total:	2.550,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	FICHA DE RECADASTRAMENTO FUNCIONAL Espec
Item:	0220
Descrição:	FICHAS DE MATRÍCULAS - PAPEL AP 180G. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.
Quantidade:	30.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,50
Valor Final:	1,50
Valor Total:	45.000,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	FICHAS DE MATRÍCULAS - PAPEL AP 180G. Es
Item:	0221
Descrição:	FICHAS INDIVIDUAIS - PAPEL AP 180G. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.
Quantidade:	30.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,50
Valor Final:	0,74
Valor Total:	22.200,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	FICHAS INDIVIDUAIS - PAPEL AP 180G. Espe
Item:	0222
Descrição:	HISTÓRICO INFANTIL. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,77
Valor Final:	0,94
Valor Total:	2.820,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	HISTÓRICO INFANTIL. Especificação: Confo
Item:	0223
Descrição:	MAPA DE FREQUENCIA DO PESSOAL DOCENTE E APOIO.Especificação:Conforme modelo cedido pela Secretaria.
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,45
Valor Final:	0,59
Valor Total:	1.770,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	MAPA DE FREQUENCIA DO PESSOAL DOCENTE E
Item:	0224
Descrição:	MAPAS DE FREQUÊNCIA - PAPEL AP 75G. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.

Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,07
Valor Final:	0,74
Valor Total:	11.100,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	MAPAS DE FREQUÊNCIA - PAPEL AP 75G. Espe
Item:	0225
Descrição:	MAPAS DE MATRÍCULA - PAPEL AP 75G. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,07
Valor Final:	0,74
Valor Total:	7.400,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	MAPAS DE MATRÍCULA - PAPEL AP 75G. Espec
Item:	0226
Descrição:	MATRICULA NOMINAL. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,80
Valor Final:	1,97
Valor Total:	9.850,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	MATRICULA NOMINAL. Especificação: Confor
Item:	0227
Descrição:	REGISTRO DE AVALIAÇÃO DE ENSINO INFANTIL - PAPEL AP 180G. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,73
Valor Final:	0,59
Valor Total:	3.540,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	REGISTRO DE AVALIAÇÃO DE ENSINO INFANTIL
Item:	0228
Descrição:	RELATÓRIO DE APROVEITAMENTO MENSAL DO ANO LETIVO - PAPEL AP 75G. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.
Quantidade:	3.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,90
Valor Final:	0,59
Valor Total:	2.065,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	RELATÓRIO DE APROVEITAMENTO MENSAL DO AN
Item:	0229
Descrição:	RELATÓRIO FINAL DE 1º AO 5º ANO - PAPEL AP 180G. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,35
Valor Final:	1,18
Valor Total:	3.540,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	RELATÓRIO FINAL DE 1º AO 5º ANO - PAPEL
Item:	0230
Descrição:	RELATÓRIO FINAL DE ENSINO INFANTIL - PAPEL AP 180G. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,35
Valor Final:	1,18
Valor Total:	7.080,00

Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	RELATÓRIO FINAL DE ENSINO INFANTIL - PAP
Item:	0231
Descrição:	RELATÓRIO FINAL DO 6º AO 9º ANO - PAPEL AP 180G. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretária.
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,35
Valor Final:	0,74
Valor Total:	4.440,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	RELATÓRIO FINAL DO 6º AO 9º ANO - PAPEL
Item:	0232
Descrição:	RENOVAÇÃO DE MATRÍCULAS - PAPEL AP 75G. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretária.
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,98
Valor Final:	0,80
Valor Total:	8.000,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	RENOVAÇÃO DE MATRÍCULAS - PAPEL AP 75G.
Item:	0233
Descrição:	REQUIRIMENTO-DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretária.
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,06
Valor Final:	0,85
Valor Total:	2.550,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	REQUIRIMENTO-DEPARTAMENTO DE RECURSOS HU
Item:	0234
Descrição:	RESSALVA FUNDAMENTAL. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretária.
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,06
Valor Final:	0,64
Valor Total:	1.280,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	RESSALVA FUNDAMENTAL. Especificação: Con
Item:	0235
Descrição:	RESSALVAS - PAPEL AP 75G. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretária.
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,98
Valor Final:	0,64
Valor Total:	1.920,00
Adjudicado em:	20/05/2021 - 15:14:10
Adjudicado por:	Franci Martins Nunes
Nome da Empresa:	D M DE AMORIM LTDA (39.825.868/0001-66)
Modelo:	RESSALVAS - PAPEL AP 75G. Especificação:

Franci Martins Nunes
Pregoeiro